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九州・中国 ６００円
四国・関西 ７００円
北陸・中部  ８００円
関東・信越 1,000円
東北 1,200円
北海道 1,600円
沖縄 1,000円

有限会社　味嘉
〒811-4203

様 ＦＡＸ
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送料（クール便）

　お支払い方法
　「コンビニ振込」商品到着後10日以内にお振込下さい。お振込用紙はご注文商品に同送させて

　　　負担いただきます。但し、5,000円以上お買い上げの場合は代引き手数料は無料です。

合計 円

必要事項をご記入の上ＦＡＸでお送り下さい。後ほど電話かＦＡＸでご連絡をさしあげます。

　　　いただきます。但し御自宅以外にお届けがある場合、お荷物には同封せず、全て注文主様
　　　に郵送させていただきます。
　「代引き」代金引換をご希望された場合、お買い上げ金額5,000円未満は代引手数料200円をご

　「銀行振込」口座名義：有限会社味嘉
ユウゲンガイシャ　ミヨシ

　代表
ダイヒョウ

取締役
トリシマリヤク

 原
ハラ

嘉
ヨシ

法
ノリ

TEL093-283-0766

福岡県遠賀郡岡垣町内浦261-1

FAX 093-282-4351

　　　　　　　　　 銀行名：福岡銀行　宗像支店　（普）１２８４９３４
  「送料」送料は地域によって料金が変わりますのでご注意ください。但し

　　　1ヶ所に10,000円以上お届けの場合は送料無料になります。

時間指定なし

　午前中

12時⇒14時
14時⇒16時
16時⇒18時
18時⇒20時
20時⇒21時
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